
 
 

UCHWAŁA NR XV.127.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX.281.2017 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie 
zasad korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. 
poz. 5077, z 2018 r. poz. 1847 i 5615, z 2020 r. poz. 7418 i z 2023 r. poz. 1646), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3a;  

2) dotychczasowe §3 i §4 otrzymują numerację 4 i 5;  

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Wprowadza się Mińską Kartę Mieszkańca stanowiącą potwierdzenie uprawnień do korzystania 
z ulg, o których mowa w niniejszej uchwale. 

2. Mińska Karta Mieszkańca wydawana jest osobom, których miejscem zamieszkania jest miasto 
Mińsk Mazowiecki, które: 

1) są zameldowani na pobyt stały na terenie miasta Mińsk Mazowiecki i rozliczają podatek dochodowy 
od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Mińsku Mazowieckim ze wskazaniem miasta Mińsk 
Mazowiecki jako miejsca swojego zamieszkania, bez względu na to, czy osoba ta osiąga dochód; 

2) zamieszkują na terenie miasta Mińsk Mazowiecki i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych 
w Urzędzie Skarbowym w Mińsku Mazowieckim ze wskazaniem miasta Mińsk Mazowiecki jako 
miejsca swojego zamieszkania, bez względu na to, czy osoba ta osiąga dochód; 

3) są dziećmi własnymi lub przysposobionymi, przyjętymi w ramach rodzinnej pieczy zastępczej lub 
rodzinnego domu dziecka przez osoby, o których mowa w pkt 1 i 2 lub są osobami pozostającymi pod 
opieką prawną osób, o których mowa w pkt 1 i 2, do ukończenia przez nie 26 roku życia, o ile 
pozostają uczniami lub studentami. 

3. Mińską Kartę Mieszkańca stanowi spersonalizowana karta zbliżeniowa lub inna karta inteligentna. 

4. Uzyskanie Mińskiej Karty Mieszkańca odbywać się będzie na postawie wniosku złożonego 
w Urzędzie Miasta Mińsk Mazowiecki albo w postaci elektronicznej za pomocą systemów 
teleinformatycznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5471



5. Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki określi w drodze odrębnego zarządzenia szczegółowe zasady 
wydawania Mińskiej Karty Mieszkańca, w tym także wzór wniosku o jej wydanie, a także rodzaj, formę 
i wzór Mińskiej Karty Mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Barbara Reda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5471


	UCHWAŁA NR XV.127.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 pkt 3 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T07:43:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




